
VK-Netto [EUR]: 741,00

MwSt. [%]: 7

Merkmale:

Preis ab Werk Sargenroth:

Höhe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht:

Sitzhöhe:

Sitzbreite:

Sitztiefe:

Überfahrbare Höhe:

Unterschenkellänge:

Belastbarkeit:

1020

555

560

14

555

440

475

455

435

150

Datenblatt: SCC 200 FT PS
Multifunktions-Dusch- und Toilettenstuhl

RCN Medizin- und Rehatechnik GmbH 

Hauptstraße 4 · 55471 Sargenroth · Tel 06761-9197-0 · info@rcn-medizin.de
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Technische Daten in mm/kg:

 · www.rcn-medizin.de

Technische Änderungen vorbehalten!

Polstersitz mit Toilettenöffnung aus PUR-Schaum

ergonomisch geformte Monoblock-Vollkunststoffrückenlehne mit Schiebegriffen und luftdurchlässigen Öffnungen

ausziehbare und kippsichere Fußstütze

4 freidrehende ∅ 75 mm Kunststoff-Edelstahl-Doppelradrollen mit Feststeller

Toilettentopf mit Skalierung

toilettenüberfahrbar

RCN Spezialkunststoff-Rahmen

UV- und desinfektionsmittelbeständig

sehr stabil, belastbar bis 150 kg

leicht zu reinigen

garantiert nicht rostend

3 Jahre Garantie

5 Jahre Garantie auf RCN Spezialkunststoff-Rahmen


